
UCHWAŁA Nr III/28/06 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 21 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy jako upoważnionego 
do podpisywania poleceń wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady 

Gminy 
 
 

            Na podstawie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności                                                                                                                                             
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy ( Dz. U. Nr 66, 
poz. 800 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
            § 1. Rada Gminy wskazuje I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy –          
p. Annę Grzesik jako upoważnionego do podpisywania poleceń wyjazdu 
służbowego dla Przewodniczącego Rady Gminy. 
 
 
            § 2. Traci moc uchwałą Nr VI/48/03 Rady Gminy Złotów z dnia                   
27 marca 2003 r. w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
jako upoważnionego do podpisywania poleceń wyjazdu służbowego dla 
Przewodniczącego Rady Gminy. 
 
 
           § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


